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MALOPOLSKA






Wykonawcy Wszyscy
DA.271-20-13/22                                                    
                     Nowy Sącz, dnia 13 kwietnia 2022 r.

dotyczy: zapytanie nr 8 

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu jednorazowego i protez naczyniowych, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Część 12 
Poz.1: 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu z cewnikiem podwójnie zagiętym w rozm.4,8ch, 6ch, 7ch. 
Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza.
Poz.3:  
Prosimy o sprecyzowanie czy podziałka długości cewników moczowodowych ma być co 1cm, tak jak w poz.2? 
Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza.

Poz.4: 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu do nefrostomii rozm.12ch i 14ch umożliwiającego założenie przezskórnej przetoki nerkowej pod kontrola USG techniką wielostopniową; Skład zestawu: igła typu Chiba 2częściowa 18G (1.3mm), długość 20cm - igła o wysokiej echogeniczności w USG, skalowanie co 1cm; cewnik typu pigtail wykonany z materiału dwuwarstwowego innego niż poliuretan z pamięcią kształtu o długości 29cm (dla CH14 dł. 32,5cm), prowadnica Seldingera z powłoką teflonową o średnicy 0.038” (0.97mm) o długości 80cm z miękkim bezpiecznym zakończeniem typu J; zestaw rozszerzadeł dopasowanych do rozmiaru cewnika. Zestaw sterylny jednorazowego użytku.;  
Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.
Część nr 15 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga pojemnika ze sterylną wodą o dwukomorowej budowie zabezpieczającej przed osadzaniem się cząsteczek wody wewnątrz drenu tlenowego?  
Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Część nr  18 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koreczków dezynfekcyjnych pakowanych po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem  ilości w formularzu asortymentowo-cenowym .Pozostałe parametry zgodnie z SWZ 
Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza.
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania koreczków dezynfekcyjnych  o  skuteczności dezynfekcji w czasie 30 sekund? 

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania  sterylnych koreczków dezynfekcyjnych  z dodatkową  osłoną  ułatwiającą ich aplikację bez ryzyka skażenia 
Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.


